

Protokół nr 1/2016
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 11 stycznia 2016 r., w godz. 9⁰⁰ – 10¹⁵
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia załącznik nr 1.

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
3. Zapoznanie z pismem Zachodniopomorskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w sprawie ustalenia przez Zarząd Powiatu ostatecznego terminu wykonania decyzji dotyczącej doprowadzenia do stanu sanitarno-technicznego powierzchni podłogowych w Liceum Ogólnokształcącym w Białogardzie.
4. Rozpatrzenie i zatwierdzenie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie utworzenia z dniem 1 lutego 2016 roku Szkoły Policealnej dla Dorosłych w strukturze organizacyjnej Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie.
5. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie:
 - a) lokowania wolnych środków budżetowych,
 - b) upoważnienia Starosty Białogardzkiego oraz kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Białogardzkiego do udzielania w roku budżetowym zaliczek pracownikom jednostki,
 - c) upoważnienia Starosty Białogardzkiego oraz kierowników jednostek,
 - d) organizacyjnych Powiatu Białogardzkiego do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy oraz zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć,
 - e) planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi odrębnymi ustawami na rok 2016.
6. Wniosek w sprawie zwołania Sesji Nadzwyczajnej.
7. Sprawy różne.

Ad.1

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.2

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 57/2015 z posiedzenia Zarządu w dniu 31 grudnia 2015 roku.

Ad.3

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała Zarząd z pismem Zachodniopomorskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w sprawie ustalenia przez Zarząd Powiatu ostatecznego terminu wykonania decyzji dotyczącej doprowadzenia do stanu sanitarno - technicznego powierzchni podłogowych w Liceum Ogólnokształcącym w Białogard, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu. Stwierdziła, że organ prowadzący ma określić ostateczny termin wykonania wydanej już decyzji przez Zachodniopomorskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w stosunku do Liceum Ogólnokształcącego w Białogardzie.

W tej chwili odbyła się dyskusja.

W wyniku przeprowadzonej dyskusji Zarząd Powiatu w Białogardzie postanowił wystąpić z wnioskiem do Zachodniopomorskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w sprawie przesunięcia terminu remontu do pierwszego września 2017 roku z powodu braku środków finansowych.

Ad.4

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie utworzenia z dniem 1 lutego 2016 roku Szkoły Policealnej dla Dorosłych w strukturze organizacyjnej Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie utworzenia z dniem 1 lutego 2016 roku Szkoły Policealnej dla Dorosłych w strukturze organizacyjnej Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie utworzenia z dniem 1 lutego 2016 roku Szkoły Policealnej dla Dorosłych w strukturze organizacyjnej Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Ad.5

a) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie lokowania wolnych środków budżetowych, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie lokowania wolnych środków budżetowych.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 1/2016 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie lokowania wolnych środków budżetowych w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

b) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie upoważnienia Starosty Białogardzkiego oraz kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Białogardzkiego do udzielania w roku budżetowym zaliczek pracownikom jednostki, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie upoważnienia Starosty Białogardzkiego oraz kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Białogardzkiego do udzielania w roku budżetowym zaliczek pracownikom jednostki.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 2/2016 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie upoważnienia Starosty Białogardzkiego oraz kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Białogardzkiego do udzielania w roku budżetowym zaliczek pracownikom jednostki w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

c) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie upoważnienia Starosty Białogardzkiego oraz kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Białogardzkiego do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy oraz zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, co przedstawia **załącznik nr 8** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie upoważnienia Starosty Białogardzkiego oraz kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Białogardzkiego do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy oraz zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 3/2016 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie upoważnienia Starosty Białogardzkiego oraz kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Białogardzkiego do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy oraz zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

d) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi odrębnymi ustawami na rok 2016, co przedstawia **załącznik nr 10** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi odrębnymi ustawami na rok 2016.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 4/2016 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi odrębnymi ustawami na rok 2016 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

Ad.6

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zwrócił się do Zarządu o wyrażenie zgody na wystąpienie z wnioskiem do Przewodniczącego Rady Powiatu w sprawie zwołania Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu w Białogardzie na dzień 18 stycznia 2016 roku o godzinie 14⁰⁰. Oświadczył, że zwołanie powyższej Sesji podyktowane jest koniecznością przekazania radnym informacji dotyczącej bieżącej sytuacji Regionalnego Centrum medycznego Sp. z o.o. w Białogardzie w związku z przejęciem działalności przez Centrum dializa Sp. z o.o. oraz podjęcia uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie utworzenia z dniem 1 lutego 2016 roku Szkoły Policealnej dla Dorosłych w strukturze organizacyjnej Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wyraził zgodę na wystąpienie z wnioskiem do Przewodniczącego Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zwołania Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu w Białogardzie na dzień 18 stycznia 2016 roku o godzinie 14⁰⁰ w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

Ad.7

*Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zapoznał Zarząd z treścią pisma do Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podborsku dotyczącego zaleceń pokontrolnych – **załącznik nr 12**. Poinformował, że w/w pismo jest wynikiem przeprowadzonej kontroli przez Rewidenta.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawionym pismem.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska przedstawiła członkom Zarządu przebieg postępowania związanego z nadmiernie pobraną przez Powiat Białogardzki subwencją oświatową za lata 2009, 2010 i 2011.

W tej chwili odbyła się dyskusja.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.

***Członek Zarządu – **Wojciech Potrzebowski** poinformował Zarząd o ogólnopolskiej kampanii „*Nie wzywaj pogotowia bez potrzeby*”. Wyjaśnił, że kampania ma na celu uświadomienie zagrożeń wynikających z nieuzasadnionych wezwań pogotowia, ma edukować, wskazać kiedy należy wezwać zespół ratownictwa medycznego, a kiedy szukać pomocy w inny sposób i gdzie można ją uzyskać również informować o kompetencjach ratowników medycznych. Dodał, że skala problemu jest olbrzymia. Następnie zwrócił się o przekazanie informacji na w/w temat w dostępnych mediach.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.

**** Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poinformował Zarząd, że w Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Białogardzie oraz w Powiatowym Urzędzie Pracy w Białogardzie wystąpiła awaria systemu grzewczego.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała
Violetta Adamczewska